,, MAGNOLIA*, Zariadenie socialnych sluzieb Hurbanovo

Suhrnna Stvrt’ro¢na sprava o zakazkach
s cenami rovnymi a vy$Simi ako 1000 eur
podla § 10 zak. ¢.343/2015 o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zédkonov

Predmet zakazky
za V. §tvrt'rok 2019

Rekonstrukcia vstupnych bran
Montaz chladiaceho zariadenia
Kuchynské potreby

Umyvacka riadu

Varny kotol

Odstranenie zavad
elektroinstalacie

Umyvacka riadu

Prostriedok do umyvacky riadu
Plechove skrine, rudle, kresla
Vybavenie kuchyne

Pracovné pristroje udrzbarske
Pracovné odevy

Murarske prace

Oprava kamerového systému

V Hurbanove, 10.01.2020

Zodp.osoba: Katarina Tallésiova

Identifikacia uspeSného uchadzaca

Lubomir Holy — LAHOLA
Hlboka 292/15, 945 01 Komarno

Kvarda Stefan
Vnutorna okruzna 50/47, Komarno

GASTON Slovakia — Ing.Juraj Hegyi
Hollého 1, 940 01 Nové Zamky

/}LVEX, spol. s.r.o0.,
Stefanikova 35, 900 28 Ivanka pri Dunaji

GASTON Slovakia — Ing.Juraj Hegyi
Hollého 1, 940 01 Nové Zamky

RONAKOM s.r.0.
Vnutorna okruzna, 945 01 Komarno

GASTRO - HAAL, s.r.o.
Povazska 16, 940 067 Nové Zamky

/}LVEX, spol. s.r.o0.,
Stefanikova 35, 900 28 Ivanka pri Dunaji

B2B PARTNER s.r.o.
Sulekova 2, 811 06 Bratislava

GASTON Slovakia — Ing.Juraj Hegyi
Hollého 1, 940 01 Nové Zamky

TECHNIA spol. s.t.0.,
Komarianska cesta 72, Nové Zamky

DUAL BP Nové Zamky
Turecka 49, 940 01 Nové Zamky

Stavebna Cinnost’, Jan Kriska
Smrekova 5, 947 01 Hurbanovo

C-Service
Mestianska 3019, 945 01 Komarno

Hodnota s DPH

v Eurach

3 672,00

1 000,00

1 251,20

2 940,00

4 264,80

2 678,40

1 462,39

1 158,00

2 180,40

1962,12

1 540,32

3777,30

2 483,52

4 687,90
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